公司于 2022 年 3 月 4 日召开第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第二十二次会议

审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用额度不超过人民币 6

亿元（包含本数）的可转债闲置募集资金，在确保不影响募集资金投资项目进度、不影响公司正

常生产经营及确保资金安全的情况下进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定

2022 年半年度报告

66 / 213

的投资产品（包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证

等），在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限自公司董事会、监事会审议通过后自 2022

年 3月 12 日起 12 个月内有效。授权董事长行使该项决策权及签署相关法律文件，具体事项由公

司财务部负责组织实施。独立董事发表了明确同意的独立意见。保荐机构出具了明确的核查意见。

截至 2022年 6月 30日，使用闲置募集资金购买短期、保本型金融机构理财产品余额为 0.00

万元，其余均为协定存款，存放情况如下：

开户银行/金融机构名称 账户 余额（元）

中国银行股份有限公司梅州梅江支行 741949886886 284,000,000.00

广发银行股份有限公司梅州分行 9550888888068838831 59,000,000.00

合计 343,000,000.00

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

报告期内，公司 2019 年首次公开发行股票募集资金募投项目“高洁净度铜线加工中心建设

项目”已完成结项，为提高募集资金的使用效率，提升公司的经营效益，根据募集资金管理和使

用的监管要求，经公司于 2022 年召开的第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十三

次会议审议通过，同意将高洁净度铜线加工中心建设项目的节余募集资金（含理财收益及利息收

入扣除手续费后净额，具体金额以资金转出当日银行结息余额为准）永久补充流动资金，用于公

司日常生产经营。截至本报告批准报出日，该项目实际节余募集资金 1,579.71 万元已于 2022年

4月 14日划拨至公司自有资金账户作为永久补充流动资金使用。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

67 / 213

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
63,324,400 27.04   63,324,400 27.04

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
63,324,400 27.04   63,324,400 27.04

其中：境内非

国有法人持股
63,324,400 27.04   63,324,400 27.04

境内自

然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
170,867,583 72.96 4,505   4,505 170,872,088 72.96

1、人民币普

通股
170,867,583 72.96 4,505   4,505 170,872,088 72.96

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 234,191,983 100.00 4,505   4,505 234,196,488 100.00

本次变动前数据为公司截至 2021年 12月 31日的普通股股份数据。

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2022 年半年度报告

68 / 213

公司于 2021年 2月 23日向不特定对象发行了 1,240万张可转换公司债券，每张面值 100元，

发行总额 124,000.00 万元。截至本报告期末，公司总股本为 234,196,488 股，报告期内共转股

4,505股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如